

Obiect **Reparatia capitala a cladirii Gradinitei** **Investitor**
pentru copii nr.3 din or.Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație și contractie în betonul de uzura, la drumuri și străzi	m			61,632 19,451
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	52,57	19,451
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantați cu creștatura largă cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	125,00	0,451
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	25,00	1,030
	2940520007684	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	25,00	9,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	85,00	31,450
2	TsC04F11	Săpătura mecanică cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3			357,642 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4900	240,00	357,642
3	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			14,060 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	185,00	14,060
4	TsC04F1	Săpătura mecanică cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II /nisip local /	100 m3			312,000 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,3000	240,00	312,000
5	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			14,060 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	185,00	14,060
6	TsA03A	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, până la 0,75 m adâncime teren ușor	m3			58,878 58,878
	9312040019600	Săpător	h-om	0,8500	52,57	44,684
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	52,57	14,194
7	TsD02A1	Împrăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			245,289 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	1,0900	225,00	245,289
8	TsD05B	Compactarea cu mașina mecanică de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ coeziv	100 m3			888,035 463,682
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,57	463,682
	2952270004021	Mai mecanică de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,353
9	DI91A	Repartia gropilor mici și izolate la impetruiri	m2			29,292

1	2	3	4	5	6	7
		din pietris cu adincimea de 6 cm. executata manual				9,463
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	52,57	9,463
	1421102200227	Pietris	m3	0,0610	325,00	19,829
10	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			288,706
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	52,57	57,827
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 350,00	217,368
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,588
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	25,00	4,375
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	225,00	3,147
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	150,00	1,201
		2. Retele exterioare				
11	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm	m			56,060
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	52,57	14,720
	252121670000050	Teava din PVC neplastifiata d50	m	1,0500	35,00	37,485
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	15,00	3,856
12	AcE10B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3			2 383,204
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,6000	52,57	557,242
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5500	52,57	239,193
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2720	750,00	206,875
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,1010	785,00	80,463
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	75,00	9,125
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	650,00	6,500
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	51,7200	7,80	409,468
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	33,7400	13,50	462,319
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,1800	189,00	412,020
13	AE10B1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru alimentare cu apa, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			2 254,500
	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	400,00	400,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	325,00	325,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	355,00	355,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	4,5000	11,00	49,500
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc			1 193,714
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	52,57	28,914
	287411730000050 v	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica vana d50	buc	1,0000	1 120,00	1 164,800
15	AcB04C	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 40 mm	buc			2 816,237
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8800	52,57	98,832
	332063462500040	Contor de apa d=40	buc	1,0000	2 686,00	2 712,860
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3000	15,00	4,545
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm /robinet cu bila mama-papa d50	buc			491,714
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	52,57	28,914
	287411730000050 R	Robinet cu bila mama papa d50	buc	1,0000	445,00	462,800
17	SD12C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 2" /supapa reversibila-obratnii clapam /	buc			572,848
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,57	17,348

1	2	3	4	5	6	7
	2913124204210S R	Supapa reversibila d=50	buc	1,0000	550,00	555,500
18	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			544,101
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	52,57	120,911
	292412732206550 f	Filtru pentru apa potabila d50	buc	1,0000	419,00	423,190
19	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			59,953
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	2875274119000	Racord olandez	buc	1,0000	51,00	51,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,00	0,396
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
20	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,154
21	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,209
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	52,57	4,209
		3. Retele interioare apa si canalizare				
		3.1. Retele apa				
22	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,154
23	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			62,604
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	52,57	22,605
	25212167170505 0	Teava din material plastic d50	m	1,0200	35,00	35,700
	252315671943050	Cot din material plastic d50	buc	0,1200	8,50	1,020
	252315671945050	Teu din material plastic d50	buc	0,1900	15,00	2,850
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	15,00	0,429
24	IC41B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2"	buc			13,658
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	52,57	6,308
	287527420400050	Bratară fixare d50	buc	1,0000	5,10	5,100
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
25	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			41,078
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,57	17,348
	252121671705025	Teava din material plastic d25	m	1,0200	22,00	22,440
	252315671943025	Cot din material plastic d25	buc	0,1200	3,50	0,420
	252315671945025	Teu din material plastic d25	buc	0,1900	2,85	0,541
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,328
26	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			34,666
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	52,57	16,297
	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	1,0200	16,67	17,003
	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	0,2000	2,50	0,500
	252315671945020	Teu din material plastic d20	buc	0,2100	2,65	0,556
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	15,00	0,309
27	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel	buc			9,807

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv				5,257
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2875274204000	Bratara fixeare	buc	1,0000	2,30	2,300
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
28	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,206 4,206
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	52,57	4,206
29	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,154 3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,154
30	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			89,117 12,617
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,57	12,617
	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d20	buc	1,0000	75,00	76,500
31	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			89,117 12,617
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,57	12,617
	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d20	buc	1,0000	75,00	76,500
32	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			62,109 6,834
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,57	6,834
	291312420210015	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	55,00	55,275
33	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			138,614 55,199
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	52,57	55,199
	291312420207015	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,225
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	38,00	38,190
34	SD03A	Robinet pentru chiuveta spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			138,613 55,199
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	52,57	55,199
	291312420207015	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,225
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	38,00	38,190
		3.2. Retele canalizare				
35	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,154 3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,154
36	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m			4,731 4,731
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	52,57	4,731
37	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			83,437 37,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	52,57	37,850
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	42,00	44,990
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	9,00	0,300
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0150	11,00	0,172
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	15,00	0,125
38	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind	buc			23,343

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 50 mm /cot d=40 /				18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120040	Cot, pentru canalizare d=40	buc	1,0000	4,80	4,944
39	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm /trecere 50x40 /	buc			23,756
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120040 t	Trecere 50x40	buc	1,0000	5,20	5,356
40	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm /mufa 40 /	buc			23,498
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120040 m	Mufa d40	buc	1,0000	4,95	5,098
41	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm /mufa 50/	buc			23,807
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120050 m	Mufa d50	buc	1,0000	5,25	5,407
42	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm cot 110x50/	buc			44,150
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120050 c	Cot110x50	buc	1,0000	25,00	25,750
43	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm /teu 110/110/50	buc			54,512
						27,862
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	52,57	27,862
	272120411120011	Teu 110x110x50	buc	1,0000	26,00	26,650
44	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm /mufa 110	buc			47,235
						27,862
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	52,57	27,862
	272120411120011 m	Mufa 110	buc	1,0000	18,90	19,372
45	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm cot 110/	buc			43,840
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120011 c	Cot110	buc	1,0000	24,70	25,441
46	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm cot 110 45gr/	buc			44,150
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120011 ca	Cot110 45gr	buc	1,0000	25,00	25,750
47	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm dop 40/	buc			24,064
						18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,399
	272120411120040 d	Dop d40	buc	1,0000	5,50	5,665
48	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			49,595
						30,491
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	52,57	30,491
	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d50	m	1,0300	17,50	18,836
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	9,00	0,094
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0070	11,00	0,080
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	15,00	0,094
49	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			111,322
						15,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,57	15,245
	25231267211510	Sifon de pardoseala din polipropilena d100mm	buc	1,0000	95,00	95,950

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	28,00	0,126
50	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,206 ----- 4,206
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	52,57	4,206
51	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,154 ----- 3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,154
52	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat / pentru copii /	buc			1 266,608 ----- 231,308
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	52,57	231,308
	2622102446940c	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) /pentru copii /	buc	1,0000	885,00	902,700
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	50,00	51,000
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	42,00	42,840
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	38,760
53	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat /pentru maturu /	buc			1 753,658 ----- 231,308
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	52,57	231,308
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 200,00	1 224,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	204,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	15,00	35,190
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	38,760
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	20,00	20,400
54	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton	buc			788,583 ----- 123,539
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3500	52,57	123,539
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	577,683
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	36,400
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	39,520
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,50	11,440
55	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton /pentru copii /	buc			683,587 ----- 123,540
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3500	52,57	123,540
	2622102438000c	Lavoar pentru copii	buc	1,0100	450,00	472,688
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	36,400
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	39,520
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,50	11,440
56	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			932,719 ----- 89,369
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	52,57	89,369
	2875114200020	Chiuvea	buc	1,0000	750,00	757,500
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	38,00	38,380
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	38,380
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	15,00	9,090

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.